39 i 1180), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Nowosolna pomocy rzeczowej w postaci surowca drzewnego pozyskanego 
z wycinki drzew zlokalizowanych w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie gminy Nowosolna 
w 2025 r. o wartości 785,30 zł (słownie: siedemset osiemdziesiąt pięć złotych i trzydzieści groszy). 

§ 2. Zestawienie ilościowe i wartościowe surowca drzewnego pozyskanego z wycinki drzew z dróg 
powiatowych przez Gminę Nowosolna stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy